PAGE
3

[image: image1.jpg]

	Администрация Бутурлинского муниципального района

Нижегородской области

Управление образования, молодежной политики и спорта

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Каменищенская основная общеобразовательная школа имени А.Д. Герасименко

________________________________________________________

	П Р И К А З

	«09» марта 2018 года
	             № 79

	О подготовке и проведении школьного опроса «Время диалога»

	С целью мониторинга актуальных проблем в сфере образования и воспитания, волнующих родителей (законных представителей) обучающихся и на основании приказа управления образования, молодежной политики и спорта администрации Бутурлинского муниципального района от 29.01.2018 №33 «О реализации   Плана мероприятий в рамках областного проекта «Всей семьей в будущее»»

п р и к а з ы в а ю:
1.Провести 15 марта 2018 года школьный опрос «Время диалога».

2.Утвердить план работы по подготовке и проведению школьного опроса «Время диалога» (приложение 1).

3.Назначить организатором школьного опроса заместителя директора по УВР О.Е.Хитину.

4.Назначить ответственными за проведение школьного опроса следующих педагогов:

- А.И.Портянкина, учитель географии, ответственная за организацию воспитательной работы в Учреждении;

- В.В.Ширшова, учитель технологии, ответственная за социально-профилактическую работу;

- Е.А.Чубикова, преподаватель-организатор ОБЖ, председатель профкома.

5.Создать счетную комиссию по подведению итогов опроса «Время диалога» в составе:

- В.В.Ширшова, учитель технологии, ответственная за социально-профилактическую работу;

- Денисова Кристина, обучающаяся 9 класса;

- Брух Инна, обучающаяся 8 класса.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         А.Л.Ломакин

С  приказом ознакомлена
__________ О.Е.Хитина

__________А.И.Портянкина

__________ Е.А.Чубикова

___________В.В.Ширшова

Приложение к приказу

МБОУ Каменищенской ООШ имени А.Д.Герасименко

от 09 марта 2018 года № 79
План работы

по подготовке и проведению школьного опроса «Время диалога» в рамках реализации областного проекта «Всей семьей в будущее» на территории

МБОУ Каменищенской ООШ имени А.Д.Герасименко

	№
	Содержание работы
	Срок реализации
	Ответственный

	1
	Организация информационной кампании. Размещение вопросов на сайте школы
	09.03.2018
	О.Е.Хитина

	2
	Информирование родительской общественности о проведении школьного опроса «Время диалога»
	09.03.2018-14.03.2018
	Классные руководителя 1-9 классов

	3
	Подготовка помещения и ящика для голосования при проведении школьного опроса
	10.03.2018-14.03.2018
	В.В.Ширшова

	4
	Подготовка листа регистрации участников школьного опроса «Время диалога»
	12.03.2018-14.03.2018
	А.И.Портянкина

	5
	Проведение школьного опроса «Время диалога»
	15.03.2018
	В.В.Ширшова

	6
	Подведение итогов школьного опроса «Время диалога»
	16.03.2018
	О.Е.Хитина

	7
	Размещение результатов школьного опроса «Время диалога» на сайте школы
	16.03.2018
	О.Е.Хитина